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Olmeu Ozere toplam 6 ilde elekiriic da 1, peraxende
Szl ve perarende  sai nizmeil faaliyeilerin

stirdlrmelkteadir.
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GECC C  MEMUR
%6,4 92,5 SOZLE MEL
%R1,2

%69,9




MESKEN

T CARET
RESM DA RE
SANAY
TAR.SULAMA
D ER
TOPLAM

TURK YE PAYI (%)

KONYA
624.000
95.848
5.650
6.083
14.663
36 620
782.864
2,8

KARAMAN
85.739
9.956

729

1.661
2.163
2441
102.689

0,4

AKSARAY
114.331
14.074

978

765

5.367

4 243
139.758
0,5

NEV EHR
110.281
18.256
1.392

145

3.856

3043
136.973

0,5

N

DE
119.770
11.524
1.659
2.173
8.271
2 026
145.423
0,5

KIR EHR
86.474
9.610
2.009
2.039

809

339
101.280
0,4

TOPLAM
1.140.595
159.268
12.417
12.866
35.129
48.712
1.408.987
5,0




MESKEN

T CARET
RESM DA RE
SANAY
TAR.SULAMA
AYDINLATMA
D ER

TOPLAM

TURK YE PAYI (%)

Birim: MWh

KONYA
719.459
281.857

81.323
1.926.900
507.648
93.133
163.418
3.773.737

3,1

KARAMAN
68.294
33.626
10.319

106.168
89.263
15.116
22.105

344.891

0,3

AKSARAY

103.841
35.229
7.884
60.018
73.645
16.183
24.375
321.174

0,3

NEV EHR
98.376
47.480
30.780
90.152

124.254
41.035
10.788

442.867

0,4

N DE
80.666
26.105
17.124

289.965
132.276
32.883
24.623
603.643

0,5

KIR EHR
73.085
16.216
10.880
94.874

6.011
15.473
17.724

234.263

0,2

TOPLAM
1.143.721
440.514
158.309
2.568.076
933.098
213.824
263.032

5.720.574




KAYIP-KACAK

KONYA 212.917
KARAMAN 27.037
AKSARAY 30,470
NEV EHR 44,974
N DE 68,451
KIR EHR 26,313

MERAM EDA 410,163

Birim: MWh




ALINAN SATILAN ZAY AT ORANI
2006 YIL| ENERJ (Kwh) ENERJ (Kwh) FARLS(GSI)

KONYA L

GENEL 2.877.154.582,00 2.664.236.877,00 212.917.705,00

Birim: Kwh




05.05.2005
TS-EN-ISO 9001 : 2000

30.05.2006 TS-EN-ISO 9001 : 2000


















LLER

KONYA

KARAMAN

N DE

NEV EHR

KIR EHR

AKSARAY

TRAFO MERKEZ SAYISI

GUCU (MVA)

1332

150

325

311

116

255




*ENERJSZBR YA AM DU UNULEMEZ.
















































Enerji Kalitesi Coztmleri icin,









Uretim letim Da tm






























Olgu Tarihi: 14.08.2006 Olgu Saati: 10:40
TRAFO ADI HAF F K MYACILAR 4 ANA ALTER AYARI

TRAFONUN GUCU 630 KVA .
TRAFONUN YUKU

TP B NA 491
DOLULUK ORANI (%) o4 TRAFO VOLTAJI 228 /397 V

1. UBE ALTER 2. UBE ALTER
400 A 400 A 250 A 250 A
1 CIKI  SM 2 CIKI  SM 1 CIKI  SM 2 CIKI  SM
A KOLU B KOLU C KOLU D KOLU
CIKI KABLOKEST CIKI KABLOKEST CIKI KABLOKEST CIKI KABLOKEST

3 x 150 AL 3 x 150 AL 3x95CU 3x95CU

S S S S

73 30













File Name: (not saved )

Logger Serial Number: F28567

Site Description: TALEP — AL KOC

Mode: 220V 50Hz Stop Recording When Full

12 Events Recorded:

from 21.03.2007 14:04 PM to 22.03.2007 08:59 PM
Hot to Neutral Thresholds:

Swell Voltage (Vrms): 230

Sag Voltage (Vrms): 220
Transient Deviation (V):200

Neutral to Ground Thresholds:
Swell Voltage (Vrms): 2,5
Transient Deviation (V): 100
Frequency Thresholds:
Minimum (Hz):49,0

Maximum (Hz):51,0




e = o
O B N O

9
8
7
6
5
4
3
2
1

22.03.2007 08:06
21.03.2007 14:04
22.03.2007 08:59
22.03.2007 08:16
22.03.2007 07:59
22.03.2007 07:56
22.03.2007 07:23
22.03.2007 05:22
21.03.2007 23:00
21.03.2007 22:42
21.03.2007 18:05
21.03.2007 16:51
21.03.2007 14:04

Outage

N-G Swell

1 N-G Transient
1 N-G Transient
H-N Sag

H-N Sag

H-N Swell

H-N Swell

H-N Swell

H-N Swell

H-N Sag

H-N Sag

H-N Sag

0O Vrms
191,0 Vrms
+260 Vp
-110 Vp

216
216
235
236
236
232
217
pARS
216

Vrms
Vrms
Vrms
Vrms
Vrms
Vrms
Vrms
Vrms

Vrms

Open Event
18:55:20
150°

24°

82,3 seconds
49,1 seconds
00:28:24
02:00:16
06:15:20
00:07:51
01:24:40
28,0 seconds
02:46:40







TERMAL KAMERA

OLCUM RAPORLARI
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Label Cursor  Min  Max
E—Lil - 135 449
v|—Li2 . 150 333
z Li3 - 104 157

Object Parameter
Emissivity

Object Distance

Reflected Temperature

Atmospheric Temperature
Atmospheric Transmission
Label

Lil: Max

Li2: Max

Li3: Max




FLIR Systems
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~ NAVERTA
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mnN e
Label Cursor Min Max
[v]—Li1 - 23.3 65.1
fLiZ - 15.4 24.2
Li3 - 14.3 22.3

Object Parameter
Emissivity
Object Distance

Reflected Temperature

Atmospheric Temperature

Atmospheric Transmission
Label

Lil: Max

Lil: Min

Li2: Max

Li2: Min

Li3: Max

Li3: Min
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Kaliteye |i kin Temel Hususlar

e Hizmet Kalitesi Sorumlulu u



Hizmet kalitesinin s n fland rmas



Tedarik sureklili 1 kalitesi



Ticarl Kalite



Teknik Kalite



Tedarik Suareklili ine It kin Ge¢gi Donemi



MAR ALANI C - OG

MAR ALANI C - AG

MAR ALANI DI 1

8 saat

7/ saat

6 saat

5 saat

14 saat

13 saat

12 saat

11 saat

20 saat

18 saat

16 saat

15 saat




MAR ALANI C 6 saati a an 6 saati a an 5saatia an 5saatia an
4 kesinti 4 kesinti 3 kesinti 3 kesinti

MAR ALANI DI | 0 saati a an 9 saati a an 8 saati a an 8 saati a an
6 kesinti 6 kesinti 5 kesinti 5 kesinti










25/09/2002 24887 Resmi Gazete

09/01/2007 26398 Resmi Gazete



otuzucunu
yirmisini
yirmisini
onbe ini



Orta Gerilim
Abonesi
Ticarethane

Alcak Gerilim
Abonesi

Yol
Ayd nlatma

Orta Gerilim
Abonesi
Sanayi

Tar msal
Sulamalar
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